

# **Greenstone Group Holding ApS under frivillig likvidation**

Svanemøllevej 41, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 77 77 47

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

**Sami Post**  
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 29442789  
redmark.dk



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Greenstone Group Holding ApS under frivillig likvidation  
Svanemøllevej 41  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 77 77 47  
Stiftet: 28. oktober 2008  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Likvidator** Steen Rehné, Likvidator

**Revision** Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt i at udøve konsulentassistance ved formidling af ejendomme og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -263.601 mod 667.365 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -711.159 mod -4.595 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har planlagt solvent likvidation i løbet af 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-263.601</b>	<b>667.365</b>
1 Personaleomkostninger	-64.379	-348.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.682	-4.418
<b>Driftsresultat</b>	<b>-347.662</b>	<b>314.026</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-34.220	-223.004
2 Andre finansielle indtægter	42.889	744
Nedskrivning af finansielle aktiver	-313.808	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.136	-9.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>-662.937</b>	<b>82.444</b>
Skat af årets resultat	-48.222	-87.039
<b>Årets resultat</b>	<b>-711.159</b>	<b>-4.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	85.000
Disponeret fra overført resultat	-711.159	-89.595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-711.159</b>	<b>-4.595</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	336.010	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.682
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.682
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	34.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	34.220
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>53.902</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	67.402
Andre tilgodehavender	0	6.112
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	423.906	258.784
Tilgodehavender i alt	423.906	332.298
Likvide beholdninger	0	931.012
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>423.906</b>	<b>1.263.310</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>423.906</b>	<b>1.317.212</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	135.623	846.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>85.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>260.623</u></b>	<b><u>1.056.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	478	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	93.994
Gæld til associerede virksomheder	0	25.122
Anden gæld	<u>100.305</u>	<u>141.315</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.283</u>	<u>260.431</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.283</u></b>	<b><u>260.431</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>423.906</u></b>	<b><u>1.317.212</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	846.782	85.000	1.056.782
Udloddet udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-711.159	0	-711.159
	<b>125.000</b>	<b>135.623</b>	<b>0</b>	<b>260.623</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	64.000	349.000
Andre omkostninger til social sikring	379	-79
	<b>64.379</b>	<b>348.921</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, DN Erhverv ApS	5.730	0
Renter, tilgodehavende med anpartshaver	37.159	744
	<b>42.889</b>	<b>744</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	24.100	98.563
Tilgang i årets løb	0	24.100
Afgang i årets løb	0	-98.563
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>24.100</b>	<b>24.100</b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	 -4.418	 -41.796
Årets afskrivninger	-19.682	-4.418
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	41.796
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-24.100</b>	<b>-4.418</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b>0</b>	 <b>19.682</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.				
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>						
Kostpris 1. januar 2020	375.000	375.000				
Afgang i årets løb	-375.000	0				
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>375.000</b>				
Opskrivninger 1. januar 2020	-5.780	217.224				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-223.004				
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	5.780	0				
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-5.780</b>				
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-335.000	-335.000				
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	335.000	0				
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-335.000</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>34.220</b>				
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020 kr.</b>
Direktion	10,05			0	0	423.906
